
 

Městská část 
Praha-Petrovice 
Úřad městské části 
Praha-Petrovice 
www.prahapetrovice.cz 

 

Odbor finančně-majetkový 
ústředna: +420  271  860 731 
GSM brána: +420 602 284 797 
vesecka@prahapetrovice.cz 

Adresa 
Edisonova 429/28 
109 00 Praha 10 
datová  schránka:  
wmmbtke 
 

                                                                       

Harmonogram I. pololetí 2024 přistavování  
VOK  

datum  zastávka čas od – do 

17. 1. středa  ul. Frostova  - parkoviště   1400 – 1800 

24. 1. středa  ul. Lessnerova - parkoviště  1400 – 1800 

14. 2. středa  ul. Euklidova – u separovaného odpadu  1400 – 1800 

21. 2. středa  ul. Morseova – parkoviště při ul. Bellova  1400 – 1800 

  6. 3. středa  ul. Rezlerova – parkoviště naproti č.p. 305      1400 – 1800 

13. 3. středa  ul. Edisonova – slepá část u kostela   1400 – 1800 

27. 3. středa  ul. Dieselova – v horní části u trafostanice  1400 – 1800 

  3. 4. středa  ul. Frostova  - parkoviště   1400 – 1800 

17. 4. středa  ul. Lessnerova - parkoviště 1400 – 1800 

24. 4. středa  ul. Euklidova – u separovaného odpadu 1400 – 1800 

15. 5. středa  ul. Morseova – parkoviště při ul. Bellova 1400 – 1800 

22. 5. středa  ul. Rezlerova – parkoviště naproti č.p. 305  1400 – 1800 

  5. 6. středa  ul. Edisonova – slepá část u kostela   1400 – 1800 

19. 6. středa  ul. Dieselova – v horní části u trafostanice 1400 – 1800 

26. 6. středa  ul. Lessnerova - parkoviště 1400 – 1800 

BIO VOK                                                                                              
 

datum 

  

zastávka 

 

čas od – do 

24. 3. neděle  ul. Dieselova (v horní části u trafostanice)       1300 – 1600 

20. 4. sobota  ul. Euklidova (u separovaného odpadu) 900 – 1200 

12. 5. neděle  ul. Edisonova (slepá část u kostela) 1300 – 1600 

18. 5. sobota  ul. Euklidova (u separovaného odpadu) 900 – 1200 

  2. 6. neděle  ul. Dieselova (v horní části u trafostanice) 900 – 1200 

  8. 6. sobota  ul. Morseova (parkoviště při Bellova) 900 – 1200 

 

Mobilní sběr nebezpečných odpadů a jedlých olejů pro celý rok.  
Olej bude obsluhou přebírán v uzavřených PET lahvích.  

datum  zastávka Po - Pá So 

13. 2. - út  1. ul. Edisonova (parkoviště u Botiče) 15:00 - 15:20 08:00 - 08:20 

15. 5. - st  2. ul. Dopplerova (parkoviště mezi ZŠ a Dino School) 15:30 - 15:50 08:30 - 08:50 

17. 8. - so  3. křižovatka ul. Morseova x Voltova 16:00 - 16:20 09:00 - 09:20 

 7. 11. - čt  4. křižovatka ul. Edisonova x Milánská 16:30 - 16:50 09:30 - 09:50 

  5. křižovatka ul. Morseova x Lessnerova 17:00 - 17:20 10:00 - 10:20 

  6. křižovatka ul. Archimédova x Ohmova 17:30 - 17:50 10:30 - 10:50 

  7. křižovatka ul. Rezlerova x Voltova 18:00 - 18:20 11:00 - 11:20 

  8. ul. Kurčatovova (č. p. 321, 322) 18:30 - 18:50 11:30 - 11:50 

                                                                                        


